
CRÈME BRÛLÉE      
Tonka boon, rood fruit & granola

WITTE CHOCOLADE PARFAIT 
Bergamot, earl grey & witte chocolade

BROWNIE
Amarene kers, yoghurt & pure chocolade

HOLLANDSE KAASPLANK
Selectie van lokale kazen, appelstroop & kletzenbrood

DINER

SIDES

DESSERTS

LOKALE HELDEN

RODE BIET
Appelstroop, roggebrood & beurre noisette

BURRATA
Appel, rozijn & amandel

CARPACCIO
Truffel, paddenstoelen & pijnboompitten

GNOCCHI
Truffel & paddenstoelen

LUCIA’S BEEF BURGER
Black Angus, brioche, Old Amsterdam kaas,
tomaat, truffel mayonaise & friet 

STEAK
Paddenstoelen & truffelsaus

RISOTTO
Saffraan, groene asperges & geitenkaas

CAESAR SALADE
Knolselderij, parmezaan, croutons, ei, bacon,
caesar dressing & krokante kip

SOEP VAN HET SEIZOEN

KALFSWANG
Gele curry, pistache & pastinaak

SALTIMBOCCA KIP 
Citroen, salie & parmaham

ZALM
Zuurkool, eekhoorntjesbrood & peterseliewortel

STICKY RIBS
Szechuan peper, gember & bosui

8,50

8,50

8,50

11,50

LUCIA’S FRIET
Brander mayonaise
Optioneel stoofvlees + 3,50

PITA FRIES
Za’atar & hangop

GEROOSTERDE POMPOEN
Vadouvan, krokante kikkererwt & feta

KNOLSELDERIJ SALADE
Truffel, hazelnoot & appel

17,50

22,50

16,50

13,50

8,50

Ben je van het delen of houd je liever alles voor jezelf? We raden twee gerechten 
en één side per persoon aan. Alle gerechten kosten 12,50 en alle sides 6,00.
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